
IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA 
F.to Paolo Ceconi 

 
Determinazione n.19 del 25/03/2013.  
  
 
 
OGGETTO: Fornitura di n.20 staffe in ferro presso-piegate a misura e interventi vari di 
manutenzione sull’attrezzatura forestale.  Liquidazione fattura. 
 

IL SEGRETARIO CONSORZIALE 
 

Richiamata la deliberazione del C.d.A. n.07 del 07/01/2013 , esecutiva,  di formulazione di 
un atto di indirizzo al competente Servizio per il compimento delle attività ed acquisti connes-
si alle utilizzazioni del patrimonio forestale;  
 
Vista la propria determinazione n.02 del 07/01/2013, di autorizzazione ad effettuare spese 
correnti che contiene l’elencazione delle ditte fornitrici a cui ricorrere per forniture e lavori di 
manutenzione all’attrezzatura forestale; 
 
Considerata la necessità di provvedere all’acquisto e installazione di n.20 staffe in ferro pres-
so-piegate a misura e ad interventi vari di manutenzione sull’attrezzatura forestale per otti-
mizzare la lavorazione nei cantieri boschivi; 
 
Vista la fattura n.17/2013,  prot. n.412 di data 25/03/2013 emessa dalla ditta Agostinis Pierino 
& C. S.n.c. con sede in Prato Carnico per l’importo di euro 580,00- oltre onere Iva e ritenuto 
di provvedere alla sua liquidazione; 
 
Visto lo Statuto consorziale ed il Regolamento per la esecuzione in economia di lavori, prov-
viste e servizi;  

 
DETERMINA 

 
1) Per quanto in premessa, di disporre la liquidazione alla Ditta Agostinis  Pierino & C. 

S.n.c. con sede in Prato Carnico (UD) per la fornitura e installazione di n.20 staffe in 
ferro presso-piegate a misura e ad interventi vari di manutenzione sull’attrezzatura fo-
restale, al prezzo complessivo di euro 580,00- oltre onere IVA. 

 
2) Di imputare la spesa complessiva di euro 701,80- IVA compresa  al Cod. 1200 “Ge-

stione e manutenzione automezzi e attrezzatura forestale” del bilancio del corrente e-
sercizio finanziario. 

 
 
Il Segretario consorziale 
F.to dott. Martino Del Negro 
 
 
 
 
 

 CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 
TOLMEZZO (ud)  

Tel. 04332328  - Fax 043344732  E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 
 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 

 2 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 
26.03.2013 al 10.04.2013- 
Tolmezzo, lì 26.03.2013 

IL SEGRETARIO 
F.to Dr. Martino Del Negro 

 
 


